
 Číslo smlouvy objednatele: 628-2018-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 212 2018  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Víceměřice 

 

Dodatek č. 3 

smlouvy o dílo Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Víceměřice 

Smluvní strany  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj,  

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

V technických záležitostech 

oprávněn jednat: 

Mgr. Jiří Koudelka,  

vedoucí Pobočky Prostějov 

Ing. Lenka Šedková, Pobočka Prostějov 

Adresa: Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov 

Telefon: xxxxx 

E-mail : prostejov.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: G+G KoPÚ Víceměřice 

Zhotovitel – vedoucí společník, 
správce : 

GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava 

Zastoupen: Ing. Ivo Čevorou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Ivo Čevora, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxx 

Telefon: xxxxx 

E-mail : xxxxx 

ID DS: 2ma3a4k 

Bankovní spojení: KB Opava 

Číslo účtu: 43-6254360257/0100 

IČO: 286 09 549 

DIČ: CZ28609549 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS Ostrava, C34538 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxx 

 

 



 
Strana 2 

 

Zhotovitel – společník č. 2: GEODING, spol. s r.o. 

Sídlo: Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Martinem Hasíkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Ivo Čevora, dle plné moci 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxx 

Telefon: xxxxx 

E-mail : xxxxx 

ID DS: dmvvfy5 

Bankovní spojení: KB Třebíč 

Číslo účtu: 32347711/0100 

IČO: 002 05 541 

DIČ: CZ00205541 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městský soud Praha,  C87968 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo. 

 

 

Článek I.  

Předmět dodatku 
1.1. Předmětem dodatku je změna termínů ukončení následujících dílčích částí: 

 
3.5.1 Vypracování plánu společných zařízení z původního termínu 31.03.2021 na nový 

termín 30.11.2021 

 

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona  

z původního termínu 30.11.2021 na nový termín 31.05.2022 

 
 

Odůvodnění: 

Důvodem posunutí termínů jsou důsledky vývoje současné epidemiologické situace a  

v souvislosti s tím vyhlášených omezujících opatřeních vydaných Vládou ČR. S ohledem na 

vyhlášení nouzového stavu není možné plnohodnotně projednávat jednotlivé varianty návrhu 

plánu společných zařízení a návrhu nového umístění pozemků s jednotlivými vlastníky. Dále 

Správa železnic nepředložila zpracovaný projekt přeložky tratí v dostatečném předstihu, tak 

aby mohl být splněn původní termín předložení plánu společných zařízení a dalšímn důvodem 

je nutnost svolání zjišťování průběhu hranic pro pozemek p.č. 215, který bude na žádost 

vlastníků neřešený dle zákona o pozemkových úpravách. 

 

 



 
Strana 3 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 
2.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 628-2018-521101, uzavřená dne 

25.05.2018, ve znění dodatku č.1 a č. 2, nemění. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

2.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2.4. Tabulka „Položkový výkaz činností“ s vyznačenými změnami je nedílnou přílohou č. 1 

tohoto dodatku.  

2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Olomouci dne 25.02.2021 

 

V Opavě dne 22.02.2021 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivo Čevora 
jednatel společnosti  
 

 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku - KoPÚ Víceměřice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 15 600 9 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2 000 20 000,00

3.4.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 305 750 228 750,00 30.11.2018

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 59 1 900 112 100,00 30.6.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 6 1 900 11 400,00 30.6.2019

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 0 1 500 0,00

Rozbor současného stavu                      ha 304 400 121 600,00 31.1.2020

Vodohospodářská studie ha 304 350 106 400,00 31.1.2020

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 304 300 91 200,00 31.7.2020

700 450,00 31.7.2020

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 304 1 500 456 000,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 60 600 36 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 60 300 18 000,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 40 300 12 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 304 1 200 364 800,00 31.5.2022

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000,00
do 1 měsíce od 

výzvy objednatele

896 800,00

3.6. Mapové dílo ha 304 450 136 800,00

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

136 800,00

31.8.20183.4.1.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

3.4.3

  30.11.2021

3.4.4.

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč



700 450,00 Kč

896 800,00 Kč

136 800,00 Kč

1 734 050,00 Kč

364 150,50 Kč

2 098 200,50 Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                                                                        

ředitel Krajského pozemkového úřadu                                                                      

pro Olomoucký kraj

Ing. Ivo Čevora, jednatel   

………………………………………… …………………………………………………………………….


